EDITAL Nº 14/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

BENEFÍCIO DE REFEIÇÕES COM SUBSÍDIO TOTAL

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o benefício

de refeições com subsídio total do campus de Paranaguá da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o benefício de refeições com subsídio total, previsto pelo

EDITAL Nº 011/2023 – PROPEDH/DAE, conforme segue:

Nome:

ALAN HENRIQUE DA SILVA

Ana Cristina Perussulo da Silva

Ana Paula Schonheski Pontes

Bárbara Victória de Moraes

Bianca Cardoso do Rosário

Daiane Bahia Russi Machado

Daniel dos Reis Amorim

Denise da Conceição Ribeiro

Eduarda Lenhard Bicca

Evillyn Amanda Souza de Melo

Francielle Rocha dos Santos

Gabriel Henrique Rodrigues

Geovanna Carolina Ribeiro Alvarez

Iluana Santina Veiga

Isabelle Silva Quirino

Jamile Diesel Freire

Jaqueline Diesel Freire Fernandes

Jessyca Caroline Domingues Pinheiro

Kayque Ryan Pertecen

Lays Rafaelle Policarpo Ramos

Letícia Mendes

Maria Vitória Balthazar Ribeiro

Noeli da Silva Caetano

Stefane Raissa Mesquita Santana

Vilma dos Santos Delfino

 Art.1º. Candidatos que realizaram a inscrição e não se encontram na listagem acima tiveram suas inscrições
indeferidas por não atenderem ao item 6 do edital nº 011/2023 – PROPEDH/DAE.

Art.2º. Cabe a esse edital de homologação recurso previsto no Edital nº 011/2023 – PROPEDH/DAE.

Eventuais recursos devem ser encaminhados, devidamente documentados e justificados, nos dias 05 e 06 de

setembro, via Siges, para a Divisão de Assuntos Estudantis do Campus.

_______________________________________
Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis
Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 05 de setembro de 2023.